
 

Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
5-го созыва 

 

Решение 

 

 

 

От 25.02.2016                № 52-258 

 

 

Об утверждении  Генеральной схемы очистки территорий населенных 

пунктов муниципального образования Кимовский район 

 Тульской области 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального 

образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального 

образования Кимовский район РЕШИЛО: 

1.Утвердить  Генеральную схему чистки территорий населенных пунктов 

муниципального образования Кимовский район Тульской области.   

2.Решение подлежит опубликованию посредством размещения в Центре 

правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении 

культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека», 

на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети 

Интернет. 

3.Решение вступает в силу с момента принятия решения. 

 

 

Глава муниципального образования 

Кимовский район                                                             О.И. Мазка 



  


